様式第１４号（第１０条関係）

道路占用料免除(減額)申請書

   年    月    日

 亀 山 市 長  様

住 所

氏 名                ㊞

                        電話番号

道路占用料の減額又は免除を受けたいので、亀山市道路占用料徴収条例第３条の規

定により、次のとおり申請します。

占用の目的

占用の場所

路線名   車 道 ・ 歩 道 ・ その他

場 所

占 用 物 件

名 称 規 模 数 量

占用の期間
      年      月      日から

      年      月      日まで

免除(減額)

理 由

(注) １．占用料免除(減額)申請については、道路占用許可申請と併せて行うこと。

   ２．道路占用許可をもって、占用料を免除（減額）するものとする。

備 考